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§ 11  

Föreningsbidrag VT-2016 till föreningar som arbetar med 
barn och ungdomar i Enskede-Årsta-Vantör 

Beslut 
 

1. Nämnden beviljar helt eller delvis bidrag till följande 

föreningar 

 

 

Enskede Idrottsklubb beviljas bidrag med 20 000 kronor för 

sommaraktiviteten Italia Camp. Del av ansökan avslås med 15 000 

kronor då förvaltningen bedömer att en stor del av 

sommaraktiviteterna endast kommer klubbens redan befintliga 

medlemmar till godo.   

 

Somaliska föreningen i Stor Stockholm beviljas bidrag med 10 

000 kronor som ett stöd till föreningens föräldravandring. Del av 

ansökan avslås med 40 000 kronor då beräknade kostnader inte 

finns specificerade och gör ansökan svår att bedöma. 

 

Föreningen Stacken beviljas bidrag med 8 000 kronor för inköp 

av teater Bambinos föreställning Nicke Nyfiken. Del av ansökan 

avslås med 60 000 kronor då inköp av diverse köksutrustning 

regleras av ett separat avtal med förvaltningen. 

 

Vantörs musik och kulturförening beviljas bidrag med 65 0000 

kronor för inledande bygge av musikstudio. Del av ansökan avslås 

med 52 040 kronor då förvaltningen vill avvakta med ekonomiskt 

stöd för ytterligare teknisk utrustning etc. till dess att denna nya 

förening hunnit konsolideras något, samt att de fysiska 

förutsättningarna för att börja bedriva musik- och 

kulturverksamhet är klara. 

 

Bandhagens scoutkår beviljas bidrag med 29 000 kronor för 

subventionering av resa och lägervistelse för barn och ungdomar, 

samt för förvaringsutrustning. Ansökan avslås med 27 000 kronor 

då riktlinjer för föreningsbidraget inte täcker föreningars inre 

administration. 
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2. Nämnden avslår helt, med hänvisning till gällande riktlinjer, 

ansökningar från följande föreningar 

 

 

 SATA 

 Rågsveds Idrottsklubb 

 Boxningsklubb Rågsved 

 Ung, motiverad och ambitiös 

 Boxningsklubben Dalen. 

 

 

 

Ärendet 

Enligt stadsdelsnämndens riktlinjer för föreningsbidrag kan nämnden 

bevilja ekonomiskt bidrag till föreningar och organisationer vars 

verksamhet kompletterar och stödjer nämndens ordinarie verksamhet. 

Enligt riktlinjerna ges bidrag endast till organisationer som verkar för 

att främja demokrati, mänskliga rättigheter, integration och 

jämställdhet samt att motverka rasism och diskriminering. I ärendet 

redogörs för inkomna ansökningar avseende verksamhet för förskola 

och fritid samt förvaltningens förslag till beslut. 

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 11 maj 2016. 

Dnr 5.4.-259/2016                

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 


